

Jouluinen tervehdys!

### **Syyswebinaarin materiaali**

Yhdistyksen jäsenille järjestettiin syyswebinaari teamsin välityksellä 19.11.2024. Webinaarin teemana oli väkivalta työpaikoilla ja väkivallan ennaltaehkäisy. Tämän jäsenkirjeen liitteenä on AVI:n sekä Vantaan kaupungin esittämät materiaalit. Webinaaritallenteen kanssa on ollut teknisiä ongelmia, mutta pyrimme toimittamaan tallennelinkin jäsenistölle.

### **Syyskokouksen terveiset**

#### Hallitustyöskentely

KTSP ry:n sääntömääräinen syyskokous pidettiin 19.11.2024. Hallituksen jäsenten osalta tapahtui muutamia henkilövaihdoksia. Yhdistyksen puheenjohtajana jatkaa allekirjoittanut - kiitän kaikkia luottamuksesta.

Hallituksen kokoonpano vuonna 2025 on seuraava:

Johanna Aho (Rovaniemi), jäsen  
Jukka Aro (Soite), jäsen  
Elina Hihnala-Mäkelä (Seinäjoki), puheenjohtaja  
Caj Karlsson (Turku), jäsen  
Tuomo Kuusela (Keminmaa), jäsen  
Tiina Salonen (Sipoo), varajäsen  
Tiina Nurmi (Nurmijärvi), jäsen  
Annastiina Virta (Vihti), varajäsen  
Eemeli Ylinen (Kuopio), jäsen

Lämmin kiitos hallitustyöskentelystä väistyville Susanna Puumille ja Marja Lahtiselle aktiivisesta toiminnastanne yhdistyksen hyväksi! Tervetuloa uudet hallituksen jäsenet Eemeli Ylinen ja Annastiina Virta!

#### Jäsenmaksu 2025

Syyskokouksessa vahvistettiin yhdistyksen jäsenmaksuksi 60 euroa. Jäsenmaksu hoituu yhdistyksen nettisivujen kautta [Jäsenmaksulomake – KTSP](#). Jäsenmaksun eräpäivä on 31.3.2025.

#### Toimintasuunnitelma ja talousarvio 2025

Syyskokouksessa hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2025. Yhdistyksen sääntömääräisen kevätkokouksen yhteydessä suunnitellaan järjestettävän illallistilaisuus yhdistyksen jäsenille. Sekä kokous että illallinen järjestetään KT:n työsuojelupäällikötapaamisen yhteydessä 10.4.2025.

Syyskokous pidetään myöhemmin sovittavalla tavalla syksyllä 2025 ja sen yhteydessä toteutetaan mahdollisesti koulutuksellinen osuus.

Vuoden 2025 aikana valmistellaan TalviTyhyt 2026 -seminaaria ja valmisteluiden etenemisestä tiedotetaan jäsenistöä vuoden aikana.

## Kiitokset

Kiitos yhdistyksen jäsenille tietojen ja ajatusten vaihtamisesta sekä mukavista kohtaamisista kuluneen vuoden aikana. Toivotan teille ja läheisillenne rauhallista joulun aikaa sekä hyvää ja turvallista uutta vuotta 2025!

*Elina Hihnala-Mäkelä*

Elina Hihnala-Mäkelä  
puheenjohtaja

